
 

PROTOKOLL FSG – Utbildningsförvaltningens samverkansgrupp  

 

Plats och tid: Via teams den 6 april 2022 kl. 13 - 14 

Parter:  Närvarande:  För arbetsgivaren 

   Eva Westlund, tf Utbildningschef, ordförande  

   Caroline Wermäng, sekreterare 

 För de fackliga organisationerna  

Catharina Danielsson, LR 

Linnéa Säterberg, Akademikeralliansen 

 Frånvarande 

Kommunal 

Lärarförbundet 

 

 

 

 

Vid protokollet Vid protokollet 

 

Caroline Wermäng 
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Information 
 
Ukraina mottagande av barn/elever 
För närvarande har vi sju elever inom Utbildning, de flesta bor i Töllsjö. På Töllsjöskolan arbetar 
en lärare från Ukraina. Vi har ytterligare en medarbetare i kommunen som har sitt ursprung i 
Ukraina och som har frigjorts från sitt ordinarie arbete för att vara med och ta emot våra barn 
och elever. Att ha dessa resurser har bidragit mycket till ett bra mottagande. Samtliga som hittills 
har kommit till Bollebygd har valt att skriva in sig via EU-direktivet och har valt att skriva in sina 
barn i skolan.  
Den modell som nu används för mottagande, där förvaltningens utvecklingsledare är första 
kontakt inför skolstart, testas för att eventuellt bli ett givet arbetssätt för kommunens 
flyktingmottagande framöver. Det underlättar både för kommunens mottagningsenhet och för 
kommunens skolor att det finns en länk dem emellan. 
 
 

Dialog 
 
HÖK genomförande 
Flyttas till nästa FSG. 
 
Läsårstider 
Det är ett antal dagar som ska läggas ut under ett läsår och detta arbete sker oftast i samverkan i 
med övriga Sjuhäradskommuner. Det grundförslag som togs fram för läsår 23/24 har nu varit 
uppe för diskussion i Utbildnings ledningsgrupp och även kommunicerats till fackliga företrädare. 
Det har konstaterats att grundförslaget behöver ses över ytterligare. De fackliga företrädarna 
uppmanas att inkomma med eventuella synpunkter till kommande FSG. Därefter fattar 
Utbildningschefen beslut. 
 
Förslag från LR för framtiden; att lägga höstens KU-dagar i samband med Bokmässan och  
möjliggöra deltagande för medarbetare inom Utbildningsförvaltningen. 
 
 

Beslut 
 Skolskjutsriktlinjer – tidigare riktlinjer från 2015 har setts över och ska upp till beslut i 

nämnden. 

 Biblioteksplan – har uppdaterats inför kommande mandatperiod och ska upp till beslut i 
nämnden. 

 Information om budgetunderlag 2023-2025 – Utbildningschefen kommer att informera 
nämnden. 

 https://meeting.bollebygd.se/ 
 

 
De  fackliga organisationerna har inget att erinra. 
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